住所変更届

鴻池学園幼稚園
園長 梶 守宏 殿

以下のように住所変更致しましたので、お知らせ致します。
□市役所に転入・転出届けを提出した日付

年    月    日

園児氏名：

     組

保護者氏名：

                      印

新住所： 〒

申請予定の認定区分：

  1 号 ・ 2 号短時間 ・ 2 号標準時間

  2 号標準

電話番号：

旧住所：

現在の認定区分：          1 号 ・ 2 号短時間 ・ 2 号標準時間

  新住所略図：

 幼稚園記入欄

担当者 3 担当者 2 担当者 1